



**Rapport semestriel
au 30 juin 2024**

"Non audité"

Bilan

(en milliers de francs)

	30.06.2024	31.12.2023
Liquidités	44 346	43 912
Créances sur les banques	17 948	15 270
Créances sur la clientèle	40 427	48 737
Créances hypothécaires	515 650	473 316
Opérations de négoce	20 376	17 779
Valeurs de remplacement positives d'instruments financiers dérivés	125	245
Immobilisations financières	1 457	1 457
Comptes de régularisation	842	304
Participations	1 921	1 921
Immobilisations corporelles	4 927	4 989
Autres actifs	816	694
Total des actifs	648 835	608 624
Total des créances subordonnées	0	0
Engagements envers les banques	3 303	833
Engagements résultant des dépôts de la clientèle	570 493	544 598
Obligations de caisse	12 246	2 681
Comptes de régularisation	1 746	726
Autres passifs	169	670
Provisions	6 172	6 250
Réserves pour risques bancaires généraux	22 170	22 170
Capital social	1 769	1 769
Réserve légale issue du bénéfice	1 550	1 510
Réserves facultatives issues du bénéfice	27 180	25 950
Propres parts du capital (poste négatif)	-70	-89
Bénéfice reporté	21	19
Bénéfice semestriel	2 086	1 537
Total des passifs	648 835	608 624
Total des engagements subordonnés	0	0

Hors bilan

Engagements conditionnels	1 144	1 129
Engagements irrévocables	54 966	49 889

Compte de résultat

(en milliers de francs)

	30.06.2024	30.06.2023
Résultat des opérations d'intérêts		
Produits des intérêts et des escomptes	5 898	5 169
Produits des intérêts et des dividendes des opérations de négoce	196	193
Produits des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	0	0
Charges d'intérêts	-1 491	-522
Résultat brut des opérations d'intérêts	4 603	4 840
Variations des corrections de valeur pour risques de défaillance et pertes liées aux opérations d'intérêts	-600	-221
Sous-total Résultat net des opérations d'intérêts	4 003	4 619
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service		
Produit des commissions sur les titres et les opérations de placement	460	388
Produit des commissions sur les opérations de crédit	25	28
Produit des commissions sur les autres prestations de service	199	206
Charges de commissions	-193	-174
Sous-total Résultat des opérations de commissions et des prestations de service	491	448
Résultat des opérations de négoce et de l'option de la juste valeur	522	454
Autres résultats ordinaires		
Résultat des aliénations d'immobilisations financières	0	0
Produits des participations	68	68
Résultat des immeubles	168	153
Autres produits ordinaires	4	0
Autres charges ordinaires	-5	-5
Sous-total Autres résultats ordinaires	235	216
Charges d'exploitation		
Charges de personnel	-1 984	-1 859
Autres charges d'exploitation	-1 014	-1 014
Sous-total Charges d'exploitation	-2 998	-2 873
Corrections de valeur sur participations, amortissements sur immobilisations et valeurs immatérielles	-62	-62
Variations des provisions et autres corrections de valeur, pertes	-8	0
Résultat opérationnel	2 183	2 802
Produits extraordinaires	231	86
Charges extraordinaires	-7	-1
Variations des réserves pour risques bancaires généraux	0	0
Impôts	-321	-468
Bénéfice semestriel	2 086	2 419